Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao subprefeito do Distrito de Moreira César,

solicitando limpeza e poda do mato em toda extensão da rua Pirapitingui.

REQUERIMENTO N° 711/2016

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa:
AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

SUBPREFEITO DO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO
LIMPEZA E PODA DO MATO EM TODA EXTENSÃO DA RUA

PIRAPITINGUI.

PROTOCOLO GERAL N° 813/2016
Data: 04/04/20 6 - Horário: 1:46

1111111111111111111
AM)

04 A. 2016

dor Fdipe Césa r
prpsidente

Senhor Presidente

Considerando que a citada rua se encontra com muito mato e os moradores encontraram em uma

residência uma cobra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

subprefeito do Distrito de Moreira César, solicitando limpeza e poda do mato em toda extensão

da rua Pirapitingui.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2016

Verea or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1